
 

Obchodní podmínky technické ostrahy majetku objednané 
prostřednictvím internetového obchodu    
 

 
1. Definice pojmů 

Pro účely těchto Obchodních podmínek a jejich příloh mají pojmy uvedené v těchto Obchodních podmínkách význam, jak je definován v 
tomto článku. Pokud je nějaký pojem definován v některé z příloh, má pro účely takové přílohy význam uvedený v takové příloze. 

1.1. DPH: daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů. 

1.2. Internetový obchod: Internetový obchod na webové stránce umístěné na internetové adrese store.securitas.cz, který provozuje 
SECURITAS a na kterém nabízí svým Zákazníkům možnost objednání bezpečnostních služeb poskytovaných ze strany 
SECURITAS. 

1.3. Obchodní podmínky: Tyto Obchodní podmínky technické ostrahy objednané prostřednictvím webové aplikace vydané 
provozovatelem Internetového obchodu, společností SECURITAS. Pro uzavření Smlouvy je nezbytné, aby se Zákazník s 
Obchodními podmínkami seznámil, tyto si přečetl a odsouhlasil, že se stanou nedílnou součástí Smlouvy. Zákazník obdrží Obchodní 
podmínky emailem společně s rekapitulací objednávky a rovněž v případě následného potvrzení objednávky ze strany SECURITAS. 

1.4. Podnikatel: Jakákoli fyzická či právnická osoba, která jedná v rámci obchodní činnosti nebo svobodného povolání. Pokud uvede 
Zákazník v objednávce své identifikační číslo (IČO), potom bere na vědomí, že se na něj bude hledět jako na Podnikatele. 

1.5. Poskytovatel služeb: SECURITAS ČR s.r.o. (dále jen SECURITAS), zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 5009, se sídlem: Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2 – Nové Město, IČO: 43872026, DIČ: CZ43872026, 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 2108232400/2700 

1.6. Smlouva: Smlouva uzavřená distančním způsobem mezi SECURITAS a Zákazníkem prostřednictvím Internetového obchodu, jejíž 
součástí jsou tyto Obchodní podmínky a na jejímž základě bude SECURITAS poskytovat Zákazníkovi bezpečnostní služby a 
Zákazník hradit SECURITAS cenu služeb. 

1.7. Spotřebitel: Fyzická osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy se SECURITAS nejedná v rámci své obchodní činnosti nebo jiné 
podnikatelské činnosti. 

1.8. Zákazník: osoba, která vystavila objednávku bezpečnostních služeb prostřednictvím Internetového obchodu; Zákazníkem může být 
Spotřebitel nebo Podnikatel. 

 

2. Způsob uzavření Smlouvy 

2.1. Na základě internetové objednávky Zákazníka učiněné prostřednictvím internetového obchodu a potvrzené společností SECURITAS 
je v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb. mezi SECURITAS a Zákazníkem uzavřena Smlouva o technické 
ostraze majetku, která se řídí těmito Obchodními podmínkami.  

2.2. Objednávku vytvoří Zákazník v Internetovém obchodě vyplněním veškerých povinných údajů (povinné údaje jsou takto označeny). 
V rámci objednávky specifikuje Zákazník zejména své identifikační a kontaktní údaje, informace o službě, o jejíž poskytnutí má 
zájem, a ceně služby, které budou uvedeny automaticky na základě Zákazníkem zadaných údajů. Zákazník je povinen vyplnit v 
objednávce informace správně a pravdivě. Informace, které Zákazník poskytl v objednávce, bude SECURITAS považovat za 
správné a pravdivé.  

2.3. V průběhu tvorby objednávky může Zákazník až do doby jejího dokončení údaje měnit a kontrolovat. Po provedení kontroly 
prostřednictvím stisku tlačítka „Objednat s povinností platby“ Zákazník objednávku dokončí a odešle. Před stiskem tlačítka musí 
Zákazník ještě potvrdit, že se seznámil a souhlasí s těmito Obchodními podmínkami, v opačném případě nebude možné objednávku 
dokončit. K potvrzení a souhlasu slouží zatrhávací políčko. Po stisku tlačítka „Objednat s povinností platby“ budou všechny vyplněné 
informace odeslány SECURITAS. 

2.4. Objednávka učiněná Zákazníkem je pro něho závazná od okamžiku jejího odeslání, jedná se o výzvu k uzavření Smlouvy učiněnou 
ze strany Zákazníka vůči SECURITAS. Shrnutí objednávky s těmito Obchodními podmínkami bude zasláno Zákazníkovi na e-
mailovou adresu zadanou Zákazníkem v objednávce. Zasláním tohoto shrnutí objednávky není objednávka ze strany SECURITAS 
potvrzena.  

2.5. Smlouva vzniká teprve okamžikem doručení potvrzení objednávky ze strany SECURITAS prostřednictvím e-mailového sdělení 
zaslaného na e-mailovou adresu Zákazníka, kterou Zákazník vyplnil v rámci objednávky. 

2.6. SECURITAS není povinna objednávku Zákazníka akceptovat a objednávku Zákazníka potvrdit. Jedná se zejména o situace, kdy 
není schopna požadovanou službu poskytnout způsobem požadovaným zákazníkem v objednávce. 

2.7. V případě, že SECURITAS objednávku odmítne a/nebo nepotvrdí objednávku Zákazníka nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
provedení objednávky Zákazníkem, není Smlouva uzavřena. 

2.8. SECURITAS je vždy oprávněna v závislosti na charakteru objednávky (např. typ služby, předpokládané náklady na zprovoznění 
služby) požádat Zákazníka o dodatečné upřesnění podmínek objednávky a podmínek poskytování služeb a v té souvislosti o 
dodatečné potvrzení objednávky (například písemně či telefonicky).  

2.9. Zákazník souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání smlouvy, když k uzavření Smlouvy dochází 
prostřednictvím objednávky vyplněné v Internetovém obchodě a jejího potvrzení prostřednictvím e-mailového sdělení. Náklady na 
použití komunikačních prostředků na dálku hradí každá smluvní strana ze svého. 

2.10. Právo spotřebitele na odstoupení od smlouvy: 

a) V případě, že Zákazník je spotřebitelem, tedy osobou uzavírající Smlouvu mimo rámec své podnikatelské činnosti, má Zákazník 
v souladu s ustanovením §1829 občanského zákoníku právo odstoupit od Smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne 
uzavření Smlouvy.  

b) Lhůta pro odstoupení od smlouvy uplyne po 14 dnech ode dne uzavření Smlouvy. 

c) O uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy musí Zákazník informovat SECURITAS jednoznačným sdělením (například 
dopisem zaslaným poštou nebo emailem). Pro tento účel může Zákazník použít vzorový formulář na odstoupení od Smlouvy, 
který Zákazník obdrží spolu s potvrzením objednávky jako součást těchto Obchodních podmínek (tvoří jejich přílohu č. 1). 

d) Lhůta pro odstoupení od smlouvy je dodržena, pokud Zákazník zašle oznámení o uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy 
před tím, než uplyne lhůta na odstoupení od Smlouvy. 



e) Po odstoupení od Smlouvy SECURITAS vrátí Zákazníkovi všechny platby, které uhradil v souvislosti s uzavřením Smlouvy, 
včetně nákladů na doručení. Výše uvedené se nevztahuje na dodatečné náklady, pokud si Zákazník zvolil jiný druh doručení, 
než je nejlevnější běžný způsob doručení, který SECURITAS nabízí. Platby budou vráceny bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do 14 dnů ode dne, kdy bylo SECURITAS doručeno oznámení o odstoupení od smlouvy. Úhrada plateb bude uskutečněna na 
účet, ze kterého byla připsána, případně na účet zvolený v odstoupení od Smlouvy, a to bez účtování jakýchkoli dalších 
poplatků. 

f) Pokud Zákazník požádal o zahájení poskytování služeb během lhůty pro odstoupení od Smlouvy a udělil SECURITAS výslovný 
souhlas se zahájením poskytování služeb před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, má Zákazník povinnost uhradit 
cenu za skutečně poskytnuté plnění do dne, kdy oznámil odstoupení od Smlouvy. Cena za skutečně poskytnuté plnění se 
vypočítá poměrně na základě celkové ceny dohodnuté ve Smlouvě.  

g) Zákazník Spotřebitel bere na vědomí, že podle ustanovení § 1837 občanského zákoníku spotřebitel nemůže odstoupit od 
smlouvy v případech tam uvedených, zejména dle písm. a) spotřebitel nemůže odstoupit od smlouvy o poskytování služeb, 
jestliže byly v plném rozsahu poskytnuty; v případě plnění za úplatu, pouze pokud započalo s předchozím výslovným souhlasem 
spotřebitele před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a podnikatel před uzavřením smlouvy poučil spotřebitele, že 
poskytnutím plnění zaniká právo odstoupit od smlouvy. 

 

3. Obsah Smlouvy a typy služeb 

3.1. SECURITAS se Smlouvou zavazuje poskytnout Zákazníkovi za úplatu s účinností od data uvedeného v potvrzení objednávky 
bezpečnostní služby technické ostrahy majetku specifikované v potvrzení objednávky, a to ve střeženém objektu popsaném 
v potvrzení objednávky.  

3.2. Způsob připojení a konkrétní dohodnuté služby budou specifikovány v Zásahovém plánu objektu, který se po podpisu oběma 
smluvními stranami stává nedílnou součástí Smlouvy.   

3.3. SECURITAS při přijetí poplachového signálu zajistí dle typu poplachu odpovídající reakci (tj. výlučně uskutečnění postupů 
specifikovaných v Zásahovém plánu objektu) a případně dle typu služby podle požadavku Zákazníka zajistí dostřežení objektu.  

3.4. Zákazník při vystavení objednávky zvolí typ služby, o jejíž poskytnutí ze strany SECURITAS má zájem. 

3.5. Při volbě konkrétního typu služby je Zákazník informován o ceně služby a případných dalších doplňkových služeb, které lze ke 
službě sjednat. Odesláním objednávky Zákazník potvrzuje, že s cenami služeb souhlasí a v případě uzavření Smlouvy se zavazuje 
tyto ceny uhradit a uhradit rovněž případně další ceny služeb, případně jiné náklady, na jejichž zaplacení dle Smlouvy nebo těchto 
Obchodních podmínek (například v případě, kdy nedojde k uzavření Smlouvy) vznikne SECURITAS právo. 

3.6. Zákazník může prostřednictvím internetového obchodu objednat následující typy služby, pro které platí následující zvláštní 
podmínky: 

a) Monitoring PZTS (Monitoring PCO) – služba spočívá v zajištění přenosu poplachového signálu z poplachového 
zabezpečovacího a tísňového systému (PZTS) z objektu Zákazníka na SECURITAS OPERATIONS CENTRE (SOC) a 
monitoringu PZTS prostřednictvím SOC. 

Celkový rozsah náhrady škody vzniklé při plnění Smlouvy nebo v souvislosti s ní, za kterou SECURITAS Zákazníkovi odpovídá, 
je pro tento typ služeb omezen částkou ve výši 1.000.000,- Kč.    

b) Monitoring RVS (Mobilní videodohled) – služba spočívá v zajištění přenosu poplachového signálu z inteligentního kamerového 
systému (Remote video solution/ RVS) z objektu Zákazníka na SECURITAS OPERATIONS CENTRE RVS (SOC RVS) a 
monitoringu RVS prostřednictvím SOC RVS 

Jedná se o mobilní RVS (MRVS – tzv „žirafa“, mobilní videodohled). 

Celkový rozsah náhrady škody vzniklé při plnění Smlouvy nebo v souvislosti s ní, za kterou SECURITAS Zákazníkovi odpovídá, 
je pro tento typ služeb omezen částkou ve výši 300.000,- Kč.    

V případě, kdy bude Smlouva ohledně služeb Monitoringu RVS uzavřena na dobu určitou delší než 11 měsíců nebo na dobu 
neurčitou, a taková smlouva bude ukončena před uplynutím celkové doby trvání 11celých kalendářních měsíců od její účinnosti, 
nahradí Zákazník SECURITAS zvýšené náklady na zprovoznění služeb pro objekt Zákazníka, a to dle následujícího vzorce 
v jednorázové částce: 

Částka bude vyúčtována ke dni ukončení Smlouvy a bude k ní připočtena příslušná DPH. 

𝑧𝑣ýš𝑒𝑛é 𝑛á𝑘𝑙𝑎𝑑𝑦 =  
𝑉𝑁

𝑝𝑚𝑘
∗ (𝑝𝑚𝑘 − 𝑝𝑧𝑚𝑘) 

o VN – vstupní náklady, tj. náklady na pořízení, instalaci, zprovoznění a demontáž zabezpečovacího zařízení pro 
Zákazníka dle vyčíslení SECURITAS  

o pmk – rovná se ( 11 )   

o pzmk – počet měsíců poskytování služby, za něž byla Zákazníkem uhrazena celková paušální měsíční cena služby 

V případě, kdy bude Smlouva ohledně služeb Monitoringu RVS uzavřena na dobu určitou 11 měsíců nebo kratší, a taková 
smlouva bude ukončena před uplynutím sjednané doby trvání, nahradí Zákazník SECURITAS zvýšené náklady na zprovoznění 
služeb pro objekt Zákazníka, a to dle následujícího vzorce v jednorázové částce: 

Částka bude vyúčtována ke dni ukončení Smlouvy a bude k ní připočtena příslušná DPH. 

𝑧𝑣ýš𝑒𝑛é 𝑛á𝑘𝑙𝑎𝑑𝑦 =  
𝑉𝑁

𝑝𝑑𝑘
∗ (𝑝𝑑𝑘 − 𝑝𝑧𝑑𝑘) 

o VN – vstupní náklady, tj. náklady na pořízení, instalaci, zprovoznění a demontáž zabezpečovacího zařízení pro Zákazníka 
dle vyčíslení SECURITAS  

o pdk – rovná se  sjednaná doba trvání smlouvy ve dnech 

o pzdk – počet dnů poskytování služby, za něž byla Zákazníkem uhrazena cena služby 

 

c) Monitoring IoT (Tísňové tlačítko) – služba spočívá v zajištění přenosu poplachového tísňového signálu z tísňového tlačítka 
z objektu Zákazníka na SECURITAS OPERATIONS CENTRE (SOC) a monitoring prostřednictvím SOC. Služba se vztahuje 
vždy ke konkrétnímu objektu a tento objekt nelze bez změny smlouvy a změny zásahového plánu měnit (tísňové tlačítko 
přemísťovat). 



Tísňové tlačítko dodá Zákazníkovi SECURITAS na adresu uvedenou v objednávce spolu s návodem na aktivaci tlačítka. 
Předpokládaná doba nakonfigurování tlačítka a jeho odeslání Zákazníkovi ze strany SECURITAS je 7 dnů. V případě, že 
ostraha Monitoring IoT bude trvat kratší dobu než 6 měsíců nebo Smlouva bude ukončena pro porušení povinností Zákazníka, 
je Zákazník povinen tísňové tlačítko SECURITAS na výzvu SECURITAS neprodleně v neporušeném stavu vrátit (nejpozději 
do 10 dnů od ukončení Smlouvy), jinak je povinen nahradit vzniklou škodu v paušální výši 1 650,- Kč bez DPH.      

Celkový rozsah náhrady škody vzniklé při plnění Smlouvy nebo v souvislosti s ní, za kterou SECURITAS Zákazníkovi odpovídá, 
je pro tento typ služeb omezen částkou ve výši 100.000,- Kč.    

3.7. V případě, že v souvislosti s poskytováním služeb, má Zákazník možnost objednat provedení revírní autohlídky:  

Telefonní čísla pro objednání revírní autohlídky SECURITAS: 284 018 330-39   

 

4. Ceny služeb a platební podmínky 

4.1. Zákazník je povinen uhradit SECURITAS cenu služeb. 

4.2. Ceny za služby jsou uvedeny v Internetovém obchodě, v rekapitulaci objednávky, v potvrzení objednávky a na pro-forma faktuře. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH, není-li v konkrétním případě uvedeno jinak.  

4.3. Při vytváření objednávky Zákazníkem v Internetovém obchodu, po stisku tlačítka „Objednat s povinností platby“ je Zákazník povinen 
provést první platbu ceny objednaných služeb. Bez zadání údajů pro provedení platby nebude objednávka dokončena a ze strany 
SECURITAS zpracována. Nebude-li objednávka potvrzena v termínu stanoveném v čl. 2, nebo bude-li objednávka ze strany 
SECURITAS odmítnuta, bude celá uhrazená částka Zákazníkovi vrácena ve prospěch účtu, z něhož byla odeslána. Pokud nebude 
započato s poskytováním jakékoliv služby zákazníkovi, popř. nebude dodáno žádné zboží, pak částka zaplacená zákazníkem 
nebude přiřaditelná žádnému budoucímu plnění tudíž z ní nebude odvedeno DPH a tato částka bude zákazníkovi vrácena do 14 dní 
spolu s vyjádřením, že služby nemohou být poskytnuty a / nebo zboží dodáno. 

4.4. Jednorázová cena za služby je splatná před zahájením poskytování služeb na základě potvrzení objednávky vystaveného 
SECURITAS a doručeného Zákazníkovi na jeho e-mailovou adresu.  

4.5. Jednorázová platba za služby je splatná předem na základě faktury-daňového dokladu vystaveného SECURITAS a doručené 
Zákazníkovi na jeho e-mailovou adresu. Jednorázová platba zahrnuje období do konce kalendářního měsíce, v němž je smlouva 
podepsána a rovněž kalendářní měsíc následující. Období do konce prvního kalendářního měsíce je považováno za testovací 
provoz a úplata za něj je součástí platby za první celý kalendářní měsíc poskytování služeb. Pravidelná platba za kalendářní měsíc 
je splatná na základě faktury-daňového dokladu vystaveného SECURITAS po skončení předmětného zaplaceného kalendářního 
měsíce a doručené Zákazníkovi na jeho e-mailovou adresu. 

4.6. Ceny za příplatkové/doplňkové služby jsou splatné na základě faktury-daňového dokladu vystaveného SECURITAS po skončení 
kalendářního měsíce a doručené Zákazníkovi na jeho e-mailovou adresu.  

4.7. Neuhrazení kterékoli faktury řádně a včas (tj. nejpozději v den splatnosti uvedené na faktuře) opravňuje SECURITAS k okamžitému 
přerušení poskytování služeb či k odstoupení od Smlouvy. Cena služeb je uhrazena okamžikem připsání peněžních prostředků na 
účet SECURITAS. 

4.8. V případě, že v rámci Internetového obchodu nebo v potvrzení objednávky bude uvedena zjevně chybná cena, není SECURITAS 
povinna službu za tuto cenu dodat ani v případě, kdy Zákazník obdržel potvrzení objednávky, a tedy došlo k uzavření Smlouvy. 
V takové situaci bude SECURITAS Zákazníka bezodkladně kontaktovat a zašle mu nabídku na uzavření nové Smlouvy v opravené 
podobě. Nová Smlouva je v takovém případě uzavřena ve chvíli, kdy Zákazník nabídku SECURITAS potvrdí. Za zjevnou chybu v 
ceně se považuje například situace, kdy je cena bez ekonomického opodstatnění zcela zjevně odchylná od obvyklé ceny nebo chybí 
či přebývá cifra.   

4.9. Pokud Zákazník souhlasil s placením ceny služeb prostřednictvím inkasa, pak platí, že Zákazník uděluje SECURITAS souhlas, aby 
SECURITAS inkasovala z účtu Zákazníka uvedeného v objednávce cenu za poskytnuté služby. Zároveň se Zákazník zavazuje, že 
u banky, která tento účet Zákazníka vede, zřídí povolení inkasních plateb ve prospěch účtu SECURITAS, č.ú. 2108232400/2700. 
SECURITAS je oprávněna cenu služeb inkasovat kdykoli po vystavení faktury, kterou bude cena služeb Zákazníkovi vyúčtována. V 
případě, že z jakéhokoli důvodu nebude inkaso ze strany SECURITAS provedeno, nezbavuje tato skutečnost Zákazníka jeho 
povinnosti uhradit cenu služeb řádně a včas dle vystavené faktury.   

 

 

5. Další práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. V Případě, že za účelem umožnění poskytování služeb SECURITAS bude doručovat Zákazníkovi jakékoli zboží (např. tísňové 
tlačítko), je Zákazník po převzetí zboží od dopravce povinen zkontrolovat neporušenost obalu zboží a v případě jakýchkoli závad 
tuto skutečnost neprodleně oznámit dopravci a SECURITAS. V případě, že došlo k závadě na obalu, která svědčí o neoprávněné 
manipulaci a vstupu do zásilky, není povinností Zákazníka zboží od dopravce převzít. V případě, kdy Zákazník poruší svoji povinnost 
převzít zboží, nemá to za následek porušení povinnosti SECURITAS doručit. Pokud Zákazník zboží nepřevezme (vyjma případu 
odmítnutí převzetí poškozeného zboží), má SECURITAS právo od Smlouvy odstoupit. Odstoupení od Smlouvy nemá vliv na nárok 
na uhrazení vynaložených nákladů, případně na nárok na náhradu škody, pokud SECURITAS vznikla. 

5.2. V případě, že jakékoli zboží doručené či jinak dodané ze strany SECURITAS Zákazníkovi za účelem umožnění poskytování služeb 
bude mít jakoukoli vadu, je Zákazník povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit SECURITAS a dohodnout se SECURITAS způsob 
řešení takové situace (např. provedení servisní opravy ze strany SECURITAS).  

5.3. Zákazník souhlasí se zveřejněním loga či názvu Zákazníka mezi partnery SECURITAS (např. v seznamu zákazníků Internetového 
obchodu či v jiné formě reference). Tento souhlas je Zákazník oprávněn kdykoli odvolat sdělením zaslaným na e-mail 
info@securitas.cz. 

5.4. Další práva a povinnosti smluvních stran se řídí Zvláštními obchodními podmínkami Technické ostrahy T03 a Všeobecnými 
obchodními podmínkami pro poskytování bezpečnostních služeb č. VOP 14, které jsou přílohami těchto Obchodních podmínek, 
s čímž Zákazník výslovně souhlasí.  

5.5. Obchodní podmínky technické ostrahy majetku objednané prostřednictvím webové aplikace mají v případě rozporu přednost před 
zněním obchodních podmínek ZOP T03 a VOP 14. Zvláštní obchodní podmínky Technické ostrahy T03 mají v případě rozporu 
přednost před zněním obchodních podmínek VOP 14. 

5.6. Znění těchto Obchodních podmínek stejně jako jejich příloh může SECURITAS jednostranně měnit či doplňovat. Tímto ustanovením 
nejsou dotčena práva a povinnosti stran vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění Obchodních podmínek a Smlouvy uzavřené 
po dobu účinnosti předchozího znění Obchodních podmínek. 

5.7. Řešení sporů se spotřebitelem: 



a) Vyřizování stížností spotřebitelů zajišťuje SECURITAS prostřednictvím elektronické adresy info@securitas.cz 

b) K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů ze Smlouvy je příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 
796/44, 110 00 Praha 1, IČO: 000 20 869, internetová adresa: http://www.coi.cz. Platformu pro řešení sporů on-line nacházející 
se na internetové adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr je možné využít při řešení sporů mezi prodávajícím a kupujícím, 
který je spotřebitelem, z kupní smlouvy uzavřené elektronickými prostředky. 

c) Evropské spotřebitelské centrum Česká republika, se sídlem Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1, internetová adresa: 
http://www.evropskyspotrebitel.cz je kontaktním místem podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 524/2013 ze 
dne 21. května 2013, o řešení spotřebitelských sporů on-line a o změně nařízení (ES) č. 2006/2004 a směrnice 2009/22/ES 
(nařízení o řešení spotřebitelských sporů on-line). 

 

6. Zpracování osobních údajů 

6.1. SECURITAS v pozici správce osobních údajů zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s Pravidly zpracování osobních údajů 
klientů a jejich zaměstnanců, které jsou přílohou těchto Obchodních podmínek, s čímž Zákazník souhlasí. 

6.2. V případě, kdy v rámci poskytování služeb dochází ke zpracování osobních údajů třetích osob (včetně zaměstnanců Zákazníka) ze 
strany Zákazníka jako správce a SECURITAS jako zpracovatele, pak se toto zpracování řídí Podmínkami zpracování osobních údajů 
– DPA, které jsou přílohou těchto Obchodních podmínek. 

 

7. Přílohy: 

1. Vzorový formulář pro odstoupení spotřebitele od Smlouvy 

2. Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování bezpečnostních služeb č. VOP 14 

3. Zvláštní obchodní podmínky Technické ostrahy T03  

4. Podmínky zpracování osobních údajů – DPA 

5. Pravidla zpracování osobních údajů obchodních partnerů a jejich zaměstnanců 
 

 

8. Účinnost: 

8.1. Tyto Obchodní podmínky jsou účinné od 1. 5. 2024. 

 

V Praze dne 30. 4. 2024 

 

SECURITAS ČR s.r.o. 

Pavel Adamovský, jednatel 

 

 

http://www.coi.cz/
http://ec.europa.eu/consumers/odr
http://www.evropskyspotrebitel.cz/

